LoOoNoULRWNE

Larissa Maria Bastos Barbosa
Colégio Militar do Recife
Course : D Juven E

Distance : 2800m

Time : 3:18:10 (70'46"/km)
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CIRO 1 etapa 2022
Parque Hist. Nac. Guararapes 1.5.2022
Clube Sargento Wolff (Departamento de Orientacao)

19'31"/km
59'06"/km
39'28"/km
21'09"/km
34'16"/km
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105'02"/km
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32'36"/km
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55'55"/km
19'17"/km
12'17"/km

4/13 0.K.

Full result on Webres

1. Marina Guimardes Carneiro 3:06:08
2. Helena Espindola Moraes 3:07:09
3. Baérbara Ortiz Do Nascimento 3:15:31
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